
ZARZĄDZENIE NR 9 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

  

zmieniające Zarządzenie nr 14 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 marca 2023 r.              

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Szczytniki 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab, art. 9u ustawy z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 

933 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Do zarządzenia nr 14 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Szczytniki wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 zmienianego zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                    Wójt Gminy  

                                                                                     /-/ Marek Albrecht 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 9   

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 27 lutego 2025 r.  

 

PLAN KONTROLI 

Lp. Podmioty podlegające kontroli Termin kontroli 

1. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy 

Szczytniki: 

• Popów  

• Marcjanów  

• Rudunki Szczytnickie  

• Szczytniki  

• Kobylarka 

• Chojno  

• Niemiecka Wieś 

I kwartał 2025 r. 

2. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy 

Szczytniki: 

• Pośrednik  

• Włodzimierz  

• Bronibór  

• Kuczewola  

• Korzekwin  

• Borek  

• Murowaniec  

• Sobiesęki Pierwsze  

• Helenów 

II kwartał 2025 r. 

3. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy 

Szczytniki: 

• Sobiesęki Drugie  

• Poręby  

• Sobiesęki Trzecie  

• Daniel  

• Guzdek  

• Górki  

• Krzywda  

• Strużka  

• Joanka  

• Mała Gmina 

III kwartał 2025 r. 

4. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy 

Szczytniki: 

• Antonin  

• Kornelin  

• Pamiątków  

• Główczyn  

• Iwanowice 

IV kwartał 2025 r 



5. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy 

Szczytniki: 

• Trzęsów  

• Tymieniec  

• Tymieniec-Dwór  

•  Tymieniec-Jastrząb  

• Tymieniec-Kąty  

• Tymieniec-Niwka 

• Kościany  

• Radliczyce  

I kwartał 2026 r. 

 

6. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy 

Szczytniki: 

• Staw  

• Gorzuchy  

II kwartał 2026 r. 

 

7. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy 

Szczytniki: 

• Cieszyków  

• Lipka  

• Marchwacz  

• Pieńki  

• Grab  

III kwartał 2026 r. 

 

8. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy 

Szczytniki: 

• Mroczki Wielkie  

• Marchwacz Kolonia  

• Krowica Zawodnia  

• Krowica Pusta  

IV kwartał 2026 r. 

 

 

 

 

 


